
Informação publicada no Diário Oficial do Distrito Federal no 92, de 16 de maio de 2016 – Página 22. 
 
 

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 
PODER EXECUTIVO 

 
RESERVA DE VAGA 

 
 

GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 100, incisos XXVI e 
XXVII, da Lei Orgânica do Distrito Federal, resolve: 
DECLARAR reservada uma vaga em benefício do candidato ELISCLEITON ROCHA DA SILVA MORAIS DE 
CARVALHO, aprovado no Concurso Público a que se refere o Edital Normativo nº 01 - SEAP/SES-NS, de 28/05/2014, 
publicado no DODF nº 109, de 30/05/2014, Edital nº 07, de 03/12/2014, publicado no DODF nº 256, de 08/12/2014, e 
Edital nº 09, de 18/05/2015, publicado no DODF nº 96, de 20/05/2015, para o cargo de Enfermeiro, da Carreira de 
Enfermeiro, até o julgamento final da Ação Ordinária nº 2016.01.1.010087- 7. 
 

RODRIGO ROLLEMBERG 


